SANINDUSA

Misturadora de bidé Master 40

Misturadora de bidé Master 40 - Cromado

525040111

5604815612738

Informacé&o Técnica

118 mm
48 mm
123 mm
1.26 kg

Master 40
Torneiras
Contemporaneo
Latdo; Zamak
Bidé
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Caracteristicas

- Caudal de 4gua a 3 Bar - 5 I/min

- Kit de fixagdo incluido

- Ligacdes flexiveis para dgua Q/F incluidas
- Limitador de caudal incluido

- Misturadora monocomando

- Valvula néo incluida
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Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,
525040111 EH (PDF) ,
5250401 CAD 2D (ZIP) , 5250401 CAD 3D (ZIP) ,

5250401 DT (PDF) ,
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